РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КИСЕЛЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ИСЕЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.01. 2017  года
	№ 5/1
	с.Киселево

	О внесении изменений в Приложение №1 к постановлению         Администрации Киселевского сельского поселения

от 26.09.2016 № 174

В соответствии с решением Собрания депутатов Киселевского сельского поселения  от  27.12.2016 № 31  «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Киселевского сельского поселения от 28.12.2015 №130 «О бюджете Киселевского сельского поселения Красносулинского района на 2016 год»», руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Киселевское сельское поселение»,  Администрация Киселевского сельского поселения -

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение №1 к постановлению       Администрации

Киселевского сельского поселения от 26.09.2016 №  174 изложив в следующей редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
2.Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Киселевское сельское поселение» в сети «Интернет».

3.Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Администрации Киселевского

сельского поселения
	               О.И.Каралкин

Приложение  № 1
к постановлению
Администрации

Киселевского сельского поселения
от 16.01.2017 №  5/1
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые приложение №1 к постановлению Администрации Киселевского

сельского поселения от 26.09.2016 № 174 «Об утверждении муниципальной программы Киселевского сельского поселения «Профилактика терроризма и экстремизма на территории Киселевского сельского поселения»:

1. В муниципальной программе Киселевского сельского поселения «Профилактика терроризма и экстремизма на территории Киселевского сельского поселения»:

1.1. Раздел паспорта «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в редакции:

	«Ресурсное обеспечение  Программы
	общие затраты на реализацию Программы составляют 20,00 тыс.руб., в том числе по годам:

год реализации

всего (тыс. руб.)

2017
5,0
2018
5,0
2019
5,0
2020
5,0
Объемы финансирования муниципальной программы на 2020 год носит прогнозный характер и подлежат уточнению в установленном порядке.»

1.2.
Раздел 4 «Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы» изложить в редакции:
«Общий объем финансирования Программы составляет на 2017-2020 гг.- 20,00 тыс. рублей. По годам финансирование составляет:

	год реализации
	всего (тыс. руб.)

	2017
	5,0

	2018
	5,0

	2019
	5,0

	2020
	5,0

Объемы финансирования Программы носят прогнозный характер и подлежат ежегодной корректировке при формировании бюджета Киселевского сельского поселения на соответствующий год, исходя из возможностей и средств бюджета и степени реализации мероприятий Программы.».
2.  В подпрограмме 1 «Профилактика терроризма» муниципальной программы программы «Профилактика терроризма и экстремизма на территории Киселевского сельского поселения»
2.1. Раздел паспорта  «Ресурсное обеспечение подпрограммы» изложить в следующей редакции:
	«Ресурсное обеспечение  Подпрограммы
	общие затраты на реализацию Программы составляют 12,0 тыс.руб., в том числе по годам:

год реализации

всего (тыс. руб.)

2017
3,0
2018
3,0
2019
3,0
2020
3,0
Объемы финансирования муниципальной программы на 2020 год носит прогнозный характер и подлежат уточнению в установленном порядке.»

2.2. Раздел 4  «Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
«Финансовое обеспечение реализации подпрограммы муниципальной программы предполагается осуществлять за счет бюджета Киселевского сельского поселения.

Общий объем финансирования подпрограммы муниципальной программы составляет на 2017-2020 гг.- 12,00 тыс. рублей, в том числе по годам:
	год реализации
	всего (тыс. руб.)

	2017
	3,0

	2018
	3,0

	2019
	3,0

	2020
	3,0

Ресурсное обеспечение реализации подпрограммы муниципальной программы на 2017—2020 годы носит прогнозный характер и подлежит уточнению в соответствии с решением Собрания депутатов Киселевского сельского поселения о бюджете Киселевского сельского поселения на очередной финансовый год и плановый период.
Информация о расходах на реализацию подпрограммы муниципальной программы представлена в приложении № 3 и приложении № 4 к муниципальной программе.».
3. Приложение № 3,4  к муниципальной программе Киселевского сельского поселения «Профилактика терроризма и экстремизма на территории Киселевского сельского поселения» изложить в редакции:
                     Приложение № 3

к муниципальной

программе «Профилактика терроризма и экстремизма на территории Киселевского сельского поселения»
Расходы
бюджета района на реализацию муниципальной программы Красносулинского района

	Статус
	Наименование муниципальной про​граммы, подпро​граммы муниципальной программы, основного мероприятия
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители,
 участники
	Код бюджетной
   классификации
	Расходы (тыс. рублей), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Программа
	«Профилактика терроризма и экстремизма на территории Киселевского сельского поселения»
	всего, в том числе:
	951
	Х
	Х
	Х
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0

	Администрация Киселевского сельского поселения
	951
	Х
	Х
	Х
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0

	Подпрограмма 1
	«Профилактика терроризма»
	всего, в том числе:
	951
	Х
	Х
	Х
	3,0
	3,0
	3,0
	3,0

	Администрация Киселевского сельского поселения
	951
	Х
	Х
	Х
	3,0
	3,0
	3,0
	3,0

	Подпрограмма 2
	«Профилактика экстремизма»
	всего, в том числе:
	951
	Х
	Х
	Х
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0

	Администрация Киселевского сельского поселения
	951
	Х
	Х
	Х
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0

         Приложение № 4
к муниципальной

программе «Профилактика терроризма и экстремизма на территории Киселевского сельского поселения»
Расходы

областного бюджета, федерального бюджета, бюджета района и бюджетов поселений

и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы

	Статус
	Наименование
муниципальной

программы,

подпрограммы муниципальной про​граммы
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители

	Оценка расходов (тыс. рублей), годы

	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Муниципальная программа
	«Профилактика терроризма и экстремизма на территории Киселевского сельского поселения»
	Всего.
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-

	бюджет района
	-
	-
	-
	-

	бюджет поселения
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Подпрограмма 1
	«Профилактика терроризма»
	Всего.
	3,0
	3,0
	3,0
	3,0

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-

	бюджет района
	-
	-
	-
	-

	бюджет поселения
	3,0
	3,0
	3,0
	3,0

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма 2
	«Профилактика экстремизма»
	Всего.
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-

	бюджет района
	-
	-
	-
	-

	бюджет поселения
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-

PAGE
2